
اواخر سال گذشته مرد میانسالی با پلیس تماس گرفت و 
از سرقت دلارها و طلاهایش شکایت کرد. وی گفت: مدتی 
قبل خودروی ال 90 خودم را که تازه خریده بودم، فروختم و با 
پس اندازی که خودم و همسرم داشتیم مقداری دلار خریدیم 
چون فکر می کردیم با گران شدن دلار سود خوبی می کنیم. 
دلارها و طلاهای همسرم را داخل کشوی کوچکی که در 
تختخواب قرار داشت جاساز کرده بودیم. برای مسافرت چند 
روزه خانه را ترک کردیم و زمانی که به خانه آمدیم با در تخریب 
شده و سرقت دومیلیاردی طلا و دلارها مواجه شدیم. با شکایت 

مرد میانسال تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان آغاز شد. 
گرچه متهمان با شگرد تخریب در وارد شده و به نظر می رسید 
که سرقت از سوی افرادی بیگانه باشد اما سرقت طلا و دلارهای 
جاساز شده این احتمال را برای تیم تحقیق مطرح کرد که 
سرقت ها از سوی فردی آشنا انجام شده است. تحقیقات برای 
رازگشایی از سرقت میلیاردی ادامه داشت اما هیچ رد و سرنخی 
از سارق به  دست نیامد تا اینکه چند روز قبل دختر شاکی پرونده 
به پلیس رفت و هویت سارق را برملا کرد. او گفت: شوهرم 
مدت هاست یک عادت عجیب دارد او هر اتفاق عجیب و مهمی 

که در طول روز برایش افتاده باشد شب در خواب ناخواسته بیان 
می کند. اوایل فکر می کردم هذیان می گوید اما بعد متوجه شدم 
حرف هایش در خواب واقعیت دارد. چند ماه بعداز سرقت خانه 
پدرم، وضع مالی همسرم به یکباره خوب شد. خودرویی خرید 
و خوب پول خرج می کرد. زن جوان ادامه داد: چند باری از او 
پرسیدم که این پول ها را از کجا آورده و او هم در پاسخ مدعی بود 
که خودرو را قسطی خریده و شرکتی که در آن کار می کند، به او 
وام داده است. حرف های او را باور کردم تا اینکه این اواخر متوجه 
شدم شوهرم در خواب مدام از دلار حرف می زند. اوایل توجهی 
نمی کردم تا اینکه یک شب که خواب بود بالای سرش نشستم 
و خوب به حرف هایش گوش کردم آن موقع بود که فهمیدم او 

سارق خانه پدرم است. 
   اخراج از شرکت

با شکایت زن جوان، همسر او به عنوان نخستین مظنون 
پرونده بازداشت شد. وی در تحقیقات به سرقت اعتراف کرد و 
گفت: تازه ازدواج کرده بودم که به خاطر شیوع کرونا، شرکتی که 
در آن کار می کردم مرا اخراج کرد. از آنجا که تازه ازدواج کرده 
بودم و شرایط مالی بدی داشتم به هر دری زدم تا کار پیدا کنم 
اما نشد؛ نمی خواستم به همسرم بگویم بیکار شده ام در همین 
موقع بود که در جریان خرید دلار از سوی پدرزنم قرار گرفتم و 
او در میان صحبت هایش ناخواسته مخفیگاه طلا و دلارهایش 
را برملا کرد. وسوسه شده بودم، موضوع را به همکار دیگرم 
که او نیز مثل من بیکار شده بود گفتم و باهم نقشه سرقت را 
طراحی و اجرا کردیم و برای اینکه کسی متوجه نشود در خانه 
را تخریب کردیم تا به نظر برسد سارق غریبه است. متهم ادامه 
داد: بعداز سرقت مدتی دست به دلارها و طلاها نزدیم اما کم کم 
شروع به خرج کردن آنها کردیم. قرار بود که سهم من از سرقت 
بیشتر باشد. اما همدستم گفت باید سهم مساوی تقسیم شود 
و مرا تهدید کرد که اگر تقسیم سهم مساوی نباشد، ماجرا را در 
نامه ای بدون نام و نشان می نویسد و به دست پدرزنم می رساند. 
همین مساله باعث ترس و نگرانی من شده بود و شب ها کابوس 
می دیدم و حرف می زدم که بالاخره خودم را لو دادم. با اعتراف 
داماد جوان، همدست او نیز به دستور قاضی دادسرای ویژه 

سرقت بازداشت شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. 

دامنه اظهارات پیرامون تصادف رخ داده در 
محور بهبهان رامهرمز همچنان ادامه دارد و 
در تازه ترین آنها، معاون اجتماعی و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهور نسبت به سخنان دبیر 
انجمن خودروسازان که بازنشدن ایربگ 
خودروها در این حادثه را توجیه کرده بود، 
واکنش نشان داد. صبح روز ۲0 دیماه امسال 
بود که خبر وقوع تصادف زنجیره ای در محور 
بهبهان - رامهرمز در رسانه ها منتشر شد، 
خبری که از تصادف حدود ۶0 خودرو با 
یکدیگر حکایت داشت و منجر به مرگ 5 تن 
شد. اما دو روز بعد در تاریخ ۲۲ دیماه بود که 
اظهارنظری از سوی رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی در رزمایش ارتقای توان و تحرک 
عملیاتی پلیس راهور، این تصادف را به صدر 
اخبار رسانه ها بازگرداند. سردار سیدکمال 
هادیانفر با انتقاد شدید از کیفیت خودروهای 
ساخت داخل گفته بود: »در همین حادثه 
بهبهان ایربگ هیچ خودرویی باز نشد. این 
چه خودرویی است که ما داریم. چرا ارابه 
مرگ تولید می کنیم؟. دستگاه های مسئول 
باید بر کیفیت خودروها نظارت کنند. چرا 
استانداردها رعایت نمی شود؟« اظهارنظر کوتاه 
رئیس پلیس راهور اما واکنش های بسیاری 
را درپی داشت که از جمله آن می توان به 
اظهارات مهدی اسلام پناه، رئیس سازمان ملی 
استاندارد اشاره کرد که گفته بود: »استاندارد، 
کف کیفیت است و همه کیفیت نیست. نظام 
ارزیابی کیفی خودرو، مجموعه ای از عوامل 
و مولفه هاست. ما کفِ کیفیت را در نظر 
گرفتیم، اما همان هم رعایت نمی شود.« فرهاد 
طهماسبی، عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس یازدهم هم پیگیری قضائی بازنشدن 
ایربگ خودروهای تصادف بهبهان را ممکن 

دانسته و گفته بود: »کیفیت و ایمنی خودرو 
از تعهدات خودروسازان است. امروز آنها به 
تکنولوژی دسترسی دارند و برای فراهم کردن 
بی نقص امکانات مکلف هستند.« در حالی که 
انتقاد از کیفیت پایین خودروهای تولید داخل 
ادامه داشت و واکنش های زیادی نیز در همین 
خصوص از سوی کاربران فضای مجازی مطرح 
شده بود، احمد نعمت بخش، دبیر انجمن 
خودروسازان ایران اظهارنظری درباره این 
تصادف را مطرح کرد، او درباره حادثه بهبهان 
و بازنشدن ایربگ خودروها گفته بود: »اکثر 
خودروهای حادثه دیده دارای ایربگ بودند 
اما در این تصادف از عقب دچار حادثه شده اند.

در مجموع عدم آسیب دیدگی خودروهای 
ال90 از روبه رو باعث شد تا ایربگ های آنها 
عمل نکند. از میان ۱5 خودروی پراید هم ۱۱ 
خودرو به دلیل سال ساخت تولید، فاقد ایربگ 
بودند. در این حادثه از محصولات سایپا هشت 
خودرو دارای ایربگ بوده اند که چون برخورد از 

عقب صورت گرفته ایربگ ها عمل نکرده اند.« او 
همچنین گفته بود: »باید این نکته را اعلام کرد 
که اکثر خودروهای حادثه دیده دارای ایربگ 
بودند اما در این تصادف از عقب دچار حادثه 
شده اند و به همین دلیل ایربگ ها باز نشده 
است. البته براساس قوانین اگر سرعت فاصله 
دو خودرو در حادثه کمتر از ۱5 کیلومتر باشد 
ایربگ آنها باز نمی شود. ناگفته نماند برخی از 
خودروهای این حادثه بعد از تصادف خاموش 

بوده اند و طبیعی است که ایربک عمل نکند.«
   به دنبال ارتقا کیفیت باشیم

این اظهارات که به نظر می رسد بیشتر 
توجیهی برای بازنشدن ایربگ خودروها و 
کیفیت پایین آنها باشد، اما واکنش معاون 
اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور را در 
پی داشت، سرهنگ عین ا... جهانی می گوید: 
»از اظهارات دبیر انجمن خودروسازان بسیار 
تعجب کردم، چطور ممکن است که در یک 
تصادف رانندگی همه خودروها از قسمت 

عقب دچار آسیب دیدگی شوند و این موضوع 
به عنوان دلیلی برای بازنشدن ایربگ اعلام 
شود؟ خیلی منطقی است که وقتی خودرویی 
از قسمت عقب آسیب ببیند، خودرویی دیگر از 
قسمت جلو با آن برخورد کرده است. یعنی ۶0 
خودرو با هم تصادف کرده اند و ایربگ هیچکدام 
باز نشده، چون همه از قسمت عقب آسیب 
دیده اند؟« جهانی ادامه می دهد: »انتظار این 
است به جای پاسخ های غیرفنی و غیرمنطقی و 
به جای مخدوش کردن افکارعمومی با اینگونه 
نگرش ها، همه وهمه به فکر اصلاح و بهبود 
نقایص ایمنی و ارتقا کیفیت خودروهای تولید 
داخل باشیم تا ضمن عمل به وظایف، گامی را 
برای ایمنی بیشتر مردم برداریم. نکته سوم 
همان ادعایی است که در مورد قسمت عقب 
خودروها مطرح شد. در تصادفات زنجیره ای، 
وسایل نقلیه پشت سر همدیگر یعنی آسیب 
موثر به جلوی تمام وسایل نقلیه درگیر حادثه 
بوده و طبیعی است که با ورود ضربه ناحیه 
جلوی خودرو باید ایربگ ها عمل کنند و عجیب 
اینجاست که دبیر انجمن خودروسازان، ضربه 
را برای همه خودروها از عقب آنها بیان کرده 
است. در حالیکه خودرویی که در این تصادفات 
از عقب آسیب دیده، قبل از آن با قسمت جلو، 
به ماشین جلویی برخورد کرده است و باید 
ایربگ ها عمل می کردند.« جهانی تصریح 
می کند: »عمل نکردن ایربگ ها فقط در این 
تصادفات نبوده و یا انفجاری که در یکی از 
خودروها در این حادثه شاهد بودیم، صرفا 
معطوف به این تصادف زنجیره ای نبوده و 
بارهاوبارها شاهد این نقایص فنی و ضعف 
ایمنی خودروها بوده ایم که نشان می دهد 
لازم است ایمنی خودروها مورد توجه جدی 

قرار بگیرد.« 
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دستگیری جاعل میلیاردی 
از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری جاعل 350 هزار میلیارد ریالی 
اسناد اراضی ملی در بندرانزلی خبر داد و 
گفت: متهم این پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شد. سردار عزیزا... ملکی با تاکید بر 
مبارزه جدی مجموعه انتظامی با متخلفان 
اقتصادی، زمین خواران و افرادی که به هر 
نحوی قصد تصرف اراضی ملی و طبیعي را 
دارند، اظهارداشت: برخورد با متصرفان 
اراضی ملی به طور مستمر در دستور کار 
پلیس قرار دارد. وی افزود: در پی وصول 
یک فقره پرونده قضائی مبنی بر جعل اسناد 
اراضی ملی در منطقه حسن رود بندرانزلی 
و تصرف آن، پیگیری موضوع در دستور کار 
ماموران عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی 
استان گیلان قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
گیلان با بیان اینکه با تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد متهم این پرونده پس از رأی 
قضائی متواری شده است؛ افزود: ماموران 
پلیس با انجام بررسی های پلیسی و اشرافیت 
اطلاعاتی محل اختفا این جاعل و متصرف 
۶۲ ساله را در استان تهران شناسایی و پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات 
غافلگیرکننده وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. این مقام ارشد انتظامی از معرفی متهم 
این پرونده به مرجع قضائی خبر داد و تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش این زمین 7۲ هکتاری 

را 350 هزار میلیارد ریال برآورد کردند. 

سارق حرفه ای به دام افتاد
از  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک سارق تحت تعقیب با 74 فقره 
سرقت گوشی تلفن همراه در شهرهای تهران، 
کرج و کرمانشاه خبر داد. سردار علی اکبر 
جاویدان اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران 
پلیس کرمانشاه از حضور یک سارق سابقه دار 
و تحت تعقیب در محله جعفرآباد کرمانشاه، 
رسیدگی موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
این استان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران 
کلانتری ۱7 بعثت با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
گشت زنی هدفمند موفق به شناسایی مخفیگاه 
سارق شده و پس از هماهنگی با مراجع قضائی 
در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه یادآوری کرد: 
متهم دستگیرشده در تحقیقات صورت گرفته 
به 74 فقره سرقت گوشی تلفن همراه در 
شهرهای تهران، کرج و کرمانشاه اعتراف کرد. 
سردار جاویدان در پایان با اشاره به معرفی 
سارق دستگیر شده به مراجع قضائی گفت: 
مبارزه با سارقان از برنامه های اصلی پلیس 

کرمانشاه به شمار می رود. 

کشف محموله میلگرد مسروقه 
فرمانده انتظامی استان قم از شناسایی و 
دستگیری 4 متهم و کشف 80 تن میلگرد 
مسروقه در قم خبر داد. سردارسیدمحمود 
میرفیضی، اظهارداشت: با اعلام شکایت یک 
شرکت عمرانی درخصوص سرقت 80 تن 
میلگرد از محل پروژه در حال ساخت یک 
مرکزدرمانی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار تیمی از کارآگاهان مجرب پایگاه یکم 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان در بازدید از محل سرقت و تحقیقات 
گسترده میداني دریافتند که میلگردها از درب 
شرکت خارج نشده و احتمالا به وسیله سایر 
پیمانکاران مشغول کار در آن پروژه، مصرف 
شده است. فرمانده انتظامی استان قم ادامه 
داد: با تلاش شبانه روزي، کارآگاهان 4 نفر 
را به عنوان متهم شناسایي و دستگیر کردند 
و در نهایت با تحقیقات پلیسی مشخص شد، 
میلگردها توسط یک شرکت پیمانکاري فعال 
در پروژه به صورت شبانه و به تدریج در طول 
یکسال از محل دپوي میلگردها سرقت و به کار 

برده شده است. 

دستگیری سارق موتورسیکلت 
فرمانده انتظامي شهرستان کازرون از 
دستگیری یک سارق موتورسیکلت با اعتراف 
به 45 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ اسماعیل 
زراعتیان، اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت موتورسیکلت در برخي از مناطق 
شهرستان کازرون شناسایی و دستگیري 
سارق یا سارقان در دستور کار پلیس این 
افزود: ماموران  استان قرار گرفت. وی 
کلانتری ۱۱ محمدیه با اقدامات اطلاعاتی، 
تحقیقات فني و پلیسی موفق شدند در این 
خصوص یک سارق سابقه دار را شناسایی 
کنند. فرمانده انتظامي شهرستان کازرون 
با بیان اینکه سارق پس از ارتکاب آخرین 
سرقت از این شهرستان نقل مکان و متواري 
شده بود، تصریح کرد: ماموران موفق شدند 
مخفیگاه وی را در شهرستان همجوار کوه  
چنار شناسایي و پس از اخذ نیابت از مراجع 
قضائي او را دستگیر و به مقر انتظامي انتقال 
دهند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه سارق 
سابقه دار در تحقیقات اولیه به 45 فقره سرقت 
موتورسیکلت اعتراف کرد، گفت: در این 
خصوص یک مالخر نیز شناسایي و دستگیر 
شد. این مقام انتظامي با اشاره به اینکه در 
بازرسي از مخفیگاه سارق و مالخر، ۲5 دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه و مقداري قطعات اوراق 
شده کشف شد، تصریح کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائي شدند. 

اعتراف به سرقت در خواب

از  سیستان وبلوچستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری 4 نفر از اعضای یک باند مخوف سرقت مسلحانه 
در شهرستان سراوان و اعتراف آنها به ۲ فقره قتل در جریان 
سرقت های مسلحانه خود در آن شهرستان خبر داد. سردار 
احمد طاهری اظهارداشت: در بهمن ماه سال ۱399 و در 
پی وقوع سریالی چند فقره سرقت مسلحانه موتورسیکلت 
در مناطق مرزی شهرستان سراوان، و قتل ۲نفر از مالکان 
موتورسیکلت ها در جریان این سرقت ها، موضوع شناسایی 
و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس 

آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: پس از چند ماه 
تحقیق و تلاش شبانه روزی، در نهایت کارآگاهان پلیس 
آگاهی سراوان موفق شدند پاتوق و محل حضور عاملان 
این سرقت ها را در یکی از مناطق بخش جالق آن شهرستان 
شناسایی کنند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: با شناسایی محل پاتوق این باند مخوف تیمی 
متشکل از ماموران زبده پلیس آگاهی و پلیس امنیت 
عمومی شهرستان مذکور به محل موردنظر اعزام و طی ۲ 
عملیات ضربتی و جداگانه تعداد 3 سارق مسلح عضو این 

باند را به همراه یک نفر مالخر موتورسیکلت های مسروقه 
آنها دستگیر کردند. سردار طاهری در ادامه بیان داشت: 
سارقان دستگیرشده در اعترافات خود عنوان داشتند که با 
هدف سرقت وجوه نقد و موتورسیکلت قاچاقچیان سوخت 
در مسیر ترد آنها در بخش جالق کمین کرده و در فرصتی 
مناسب سد راه آنها شده و با تهید سلاح گرم موتورسیکلت 
و اموال همراه آنها را سرقت و در صورت مقاومت، آنهارا 
به قتل می رساندند. این مقام ارشد انتظامی، در استان 
سیستان وبلوچستان خاطرنشان کرد: متهمان دستگیرشده 
در تحقیقات تخصصی پلیس ضمن اقرار به ۲ فقره قتل در 
جریان سرقت های خود به چندین فقره سرقت مسلحانه 

دیگر در مناطق مرزی شهرستان اقرار کردند. 

انهدام باند سارقان مسلح با 2 فقره قتل 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ از دستگیری مرد جوانی با 
ترفند فروش اقساطی تلفن همراه با استفاده 
از درگاه جعلی، خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی اظهارداشت: تعدادی از 
شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و 
مدعی شدند مبالغ زیادی به صورت غیرمجاز 
از حساب بانکی آنها برداشت شده است. 
وی عنوان کرد: مالباختگان اظهارداشتند، 
قصد خرید تلفن همراه به صورت اقساطی 
داشتند که در فضای مجازی یک سایت فروش 
گوشی های هوشمند به صورت اقساط بدون 
چک و ضامن را مشاهده می کنند و بدون 
بررسی و اطمینان از هویت گردانندگان سایت 
مذکور دستگاه تلفن همراه هوشمند سفارش 
داده و برای واریز پیش پرداخت آن مبالغی 

را از طریق درگاه موجود در همان واریز که با 
تراکنش ناموفق مواجه شده و پس از دقایقی 
متوجه می شوند مبالغی از حسابشان کسر شد. 
رئیس پلیس فتا تهران ادامه داد: کارشناسان 

این پلیس با جمع آوری اطلاعات لازم هویت 
متهم را در یکی از مناطق جنوبی تهران 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی وی 
را در مخفیگاهش دستگیر و به همراه تجهیزات 

الکترونیک به پلیس فتا انتقال دادند. این مقام 
سایبری با اشاره اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کلاهبرداری شده را ۱0 میلیارد ریال 
محاسبه کرده اند، اظهارداشت: متهم به جرم 
خود در پلیس فتا معترف و کشف سایر جرائم 
احتمالی وی در دستور کار قرار دارد. سرهنگ 
گودرزی به شهروندان توصیه کرد: شهروندان 
چنانچه اقدام به خرید اینترنتی می کنند حتما 
از هویت فروشگاه و گردانندگان آن اطمینان 
حاصل کرده و در هنگام ورود اطلاعات کارت و 
حساب بانکی، ملاحظات امنیتی لازم را رعایت 
کنند، همچنین هموطنان در صورت مشاهده 
موارد مشابه و مشکوک می توانند موضوع را 
www.  از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir با کارشناسان ما در میان 
بگذارند. 

کلاهبرداری با فروش اقساطی تلفن همراه

فاجعه تولید ارابه های مرگ 

 پلیس خطاب به خودروسازان: به جای فرافکنی به فکر مردم باشید!

اعتراف به کلاهبرداري میلیاردی 
فرمانده انتظامي پردیس، از کشف کلاهبرداري به ارزش 
۱۲میلیارد ریال خبرداد. سرهنگ بهزاد عبدیان بیان داشت: 
در پي مراجعه شهروندي به پلیس آگاهي شهرستان و اعلام 
اینکه فرد یا افرادي با به کارگیري روش هاي متقلبانه زمین 
وي را به اشخاص غیر فروخته و از وي کلاهبرداري کرده اند، 
موضوع به صورت وی    ژه در دستور کارکارآگاهان پلیس آگاهي 
شهرستان قرار گرفت. وي افزود: در تحقیقات و استعلامات 
به عمل آمده توسط ماموران محرز شد، قطعه زمینی متعلق 
به شاکی توسط ۲ نفر با جعل اسناد و مدارک به غیر فروخته 
شده است. فرمانده انتظامي پردیس، تصریح کرد: در اقدام 
بعدي ماموران موفق به شناسایي متهمان و محل اختفاي 
آنان شده و با هماهنگي قضائي هر ۲ نفر متهم را به همراه 
اسناد جعلی دستگیر کردند. این مقام انتظامي، اظهارداشت: 
متهمان دستگیرشده در تحقیقات و مواجهه شدن با دلایل و 
مستندات به کلاهبرداري به ارزش ۱۲میلیارد ریال و جعل 
سند مذکور معترف و پس از تکمیل پرونده، به مراجع قضائی 

تحویل داده شدند.

 کشف فرآورده های لبنیاتی فاسد 
تن   ۲0 کشف  از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
فرآورده های لبنیاتی فاسد و تاریخ گذشته به ارزش ۲0 
میلیارد ریال در شهرستان بروجرد خبر داد. سردار یحیی 
الهی اظهارداشت: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه در 
یک واحد سردخانه اطراف شهر بروجرد فرآورده های لبنیاتی 
تاریخ گذشته و فاسد نگهداری می شود، موضوع در دستور 
کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
هماهنگی با مراجع قضائی به محل موردنظر اعزام شدند و در 
بازرسی از این سردخانه۲0 تن فرآورده های لبنیاتی فاسد و 
تاریخ گذشته را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان، با اشاره 
به اینکه در این رابطه یک نفر دستگیر شد، گفت: کارشناسان 
ارزش فرآورده های لبنیاتی کشف شده را ۲0 میلیارد ریال 
برآورد کردند. سردار الهی در پایان، با هشدار به افراد متخلف 
که اعمال سودجویانه آنان از دید پلیس مخفی نخواهد ماند، 
به شهروندان توصیه کرد هرگونه مورد مشکوک را بلافاصله از 

طریق تلفن۱۱0به پلیس اطلاع دهند. 

ناکامي قاچاقچیان احشام 
فرمانده انتظامي شهرستان گراش از کشف ۱0۶ رأس 
گوسفند قاچاق در بازرسي از یک کامیون درمحورهای 
مواصلاتی این شهرستان خبر داد. سرهنگ کرامت کریمی، 
اظهارداشت: در راستای مبارزه جدی با قاچاق احشام، ماموران 
انتظامی شهرستان گراش حین گشت زني در محورهاي 
مواصلاتي این شهرستان به یکدستگاه کامیون مشکوک و آن را 
براي بررسي بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی 
از این کامیون ۱0۶ رأس گوسفند قاچاق کشف شد، افزود: 
کارشناسان ارزش احشام را 4 میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
فرمانده انتظامي گراش با اشاره به اینکه در این زمینه ۲ نفر 
دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست 
در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت هاي غیرقانوني مراتب را در 

اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

کشف 50 فقره سرقت 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 
لوازم خودرو در یوسف آباد و کشف 50 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: تیم عملیات کلانتری 
۱۲5 یوسف آباد حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی 
به یکدستگاه خودرو که به صورت بی هدف در حال تردد بود 
مشکوک می شوند. وی افزود: ماموران برای بررسی موضوع 
دستور توقف می دهند و راننده خودرو پس از توقف به صورت 
پیاده از محل متواری و تیم عملیات کلانتری موفق می شوند 
پس از مدتی تعقیب و گریز متهم را دستگیر کنند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در بررسی بیشتر از داخل 
خودروی متهم ۱77 پیچ چرخ خودرو مربوط به خودروهای 
مختلف، ۲8 عدد آرم وسط قالپاق مربوط به رینگ خودرو، 
3 حلقه چرخ با رینگ و ۲ حلقه لاستیک و... کشف شد. این 
مقام پلیسی افزود: متهم پس از انتقال به کلانتری به 50 فقره 
سرقت لوازم خودرو اعتراف و اظهارکرد که اموال سرقتی را به 
مالخری در همین محله می فروخته است. سرهنگ موقوفه ای 
در پایان خاطرنشان کرد: دستگیری مالخر اموال سرقتی در 
دستور کار پلیس قرار داد و تاکنون تعدادی از مالباختگان 

شناسایی شده اند.

انهدام باند سارقان کابل 
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری هر 3 عضو 
باند سارقان سیم و کابل هوایی با اعتراف به 9۶ فقره سرقت 
در شهرستان های سمنان و دامغان خبر داد. سردار عبدا... 
حسنی اظهارداشت: در پی اعلام شکایت نماینده اداره برق 
منطقه ای مبنی بر وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل هوایی 
در سطح شهرستان دامغان و با توجه به مشکلات پیش آمده 
در این راستا اقدامات جدی و پیگیرانه ماموران انتظامی در 
این خصوص آغاز شد. وی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی این 
شهرستان با طرح موضوع در قرارگاه سرقت و انجام یکسری 
اقدامات اولیه با جدیت پیگیر مساله شدند. سردار حسنی با 
اشاره به تحقیقات میدانی، اطلاعاتی و بهره گیری ماموران 
انتظامی از تجهیزات پلیسی افزود: در نهایت یکدستگاه 
خودروی پراید در این راستا شناسایی و تحت پیگرد قانونی 
قرار گرفت. این مسئول ارشد انتظامی در استان ادامه داد: 
در ادامه خودروی پراید در گشت هدفمند یگان امداد 
شهرستان دامغان مشاهده و در یک عملیات نفسگیر متوقف 
شد. سردار حسنی از دستگیری 3 جوان ۲5، ۲۱ و ۱8 ساله 
در این عملیات خبر داد و گفت: مجرمان دستگیرشده در 
تحقیقات خود به 9۶ فقره سرقت سیم و کابل هوایی در سطح 
شهرستان های سمنان و دامغان در یکسال گذشته اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه سارقان، 
غیربومی و دارای سوابق متعدد کیفری بودند؛ اظهارکرد: 
ارزش ریالی اموال برابر نظر کارشناسان امر بالغ بر ۶ میلیارد 

ریال برآورد شد. 


